Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,29.04.2019

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Werksausschusses EB Abwasser

offentlich bekannt gemacht.

Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 08.05.2019 um 17:30 Uhr im
Beratungsraum 2.15 im

Rathaus der Stadtverwaltung Rathausplatz 1 statt.

gez. Th. Gunther

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmafigkeit
der Ladung und der Beschlussfahigkeit durch den
Vorsitzenden

- Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom 21.11.2018,
offentlicher Teil

Anfragen

Beschluss zur Feststellung des gepriften
Jahresabschlusses 2018 des Eigenbetriebes
Abwasserbeseitigung der Stadt Hennigsdorf sowie zur
Ergebnisverwendung

Einreicher: Birgermeister

Beschluss zur Abflihrung der Eigenkapitalverzinsung 2018
an die Stadt Hennigsdorf durch Entnahme aus dem
Eigenkapital des Eigenbetriebes Abwasserbeseitigung der
Stadt Hennigsdorf

Einreicher: Birgermeister

Beschluss Uber die Entlastung der Werkleitung des
Eigenbetriebes Abwasserbeseitigung der Stadt
Hennigsdorf 2018

Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Wahl des Jahresabschlussprifers 2019 flr
den Eigenbetrieb Abwasserbeseitigung der Stadt
Hennigsdorf

Einreicher: Burgermeister

Mitteilungen der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.

11.

12.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom 21.11.2018,
nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Mitteilungen der Verwaltung

gez. Lutz-Peter Schdnrock

Vorsitzender des

Werksausschusses EB

Abwasser

Vorlagen-Nr.

BV0041/2019

BV0076/2019

BV0042/2019

BV0043/2019
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